ADABÜ'l-MÜRİDİN
( .:.r...J.:_,..llyl~l)

Ebü'n-Necib Abdülkahir b. Abdullah
es-Sühreverdi'nin

(ö. 563/1167)
müridierin uyması gereken
kurallardan bahseden eseri.

_j

"Müridierin · adabı" konusunda bu
eserden önce de müstakil kitaplar ya
zılmış (bk. ADABÜ'L-MÜRİD), ayrıca el
Lumac, er-Risdle, Kutü'l-kulı1b gibi
eserlerde konuya geniş yer ayrılmıştır.
Ancak müridlerle ilgili meseleler ilk de
fa Ebü'n-Neclb'in bu eserinde ayrıntılı